Virtutes
ebullire.

Virtutū
buccina-
tores In-
tus vitiosi
Contra
hippo-
critas.

Accipen-
ser piscis.

monicus serenus: Martialis: Oratius: cæteri: de quo & nos scripsim⁹ in appendice trāquilli cōmētariōū explicātes corrigentesq; illud Lucilianū. acciperense cum decumano. αὐλον hortabere: sensus est ad mitigandū dolorē nō tā adhibendū esse sonū tibialē & cantū vt placet epicuro q̄ platonicas consolationes αὐλον genitiuus est plurā-

tus quā Platonis. Expones que spectet florida & varia: Fasciculū ad naris admouebis. Incēdes odores: & ferris redimiri iubebis & rosa. si vero etiā aliquid admoueris tam plane luctū omnē absterferis. hęc Epicuro cōfitenda sunt: aut ea quæ modo expressa ad verbum dixi tollenda de libro. vel rotus liber potius abiiciendus: Est enim confertus voluptatibus: quarendum igitur quemadmodum agritudine priuemus eū: qui ita dicat.

Fasciculū: olfactoriola intelligit. de quibus in Esaia in die illa auferet dominus discriminalia periscelidas & murenulas & olfactoriola. & in aures. sunt autē discriminalia: vt in transcursū verba sacri antistitis explicemus: acus & instrumēta feminea ad discrimen capitis cōcinandū: quibusq; discernitur capillus qđ discerniculū alio nomine appellāt. periscelides dicuntur ornāmēta pedū circa crura. vt docet porphirio enarrans illud oratianum. Sepe perisceliden raptā sibi flētis ὡς ἐπι græce circū. τοσκελοσ eius. quidā periscelidas accipiūt p̄ feminalibus. Inscitissime exposuit cōmētator instrumēti veteris periscelidas p̄ ornāmētis brachioꝝ siue manūū. sicut murenulas p̄ limbo & fimbria p̄perā interpretat: sunt. n. murenulæ ornāmēta colli flexuosa instat murenarū & catellæ. ex auro quibus matronæ cōdecorātur. sicut planissime docet diuus Hieronymus in epistola ad marcellā his verbis. Aurū colli tui: quod murenulam vulgus vocat: quod. s. metallo in virgulas lentescente quædā ordinis flexuosi catena cōtextitur. absq; parentibus vendidit. In aures: vt hoc quoq; velut auriculi adiciamus. sunt aurum ornāmēta. sed vt iam domū repedemas. scribit Tullius in verrinis. C. Verrem solitū sibi apponere ad nares reticulum tenuissimo lino minutis maculis plenum rosæ. De libro: quem composuit Epicurus de summo bono.

Aulon
tibia.

Monaulon.

Auletic⁹
calamus
tibialis
Olfactoriola
Discriminalia.
Discerniculum
Periscelides.

Murenulæ.

In aures.

Pol mihi: versus Ennii poetæ. quo idē telamon in exiliū pulsus: la-
mēatur nihil sibi exulanti pdesse generis nobilitatem claritudinēq;
nataliū: vt pote qui nepos Iouis filius eaci ex egina iit: doletq; fortu-
nā illā pristinā deesse: cuius indulgētia fortunato sibi regnū suppete-
bat cūtaq; bona affatim affuebant. Ex regno aut in exiliū tradi gra-
ue est. Calix mulli impin-
gēdus: exulāti homini & ex
regno in calamitatem cor-
ruenti non potio suavis pro
fomēto medicinaq; est por-
rigenda: sed philosophicæ
cōsolationes subiciēdæ ad
egritudinē leniendam. mul-
sum est potio p̄ciosa ex vi-
no melleq; confecta. cuius
mentio est apud scriptores
omnes: scribit Pl. in. xxii.